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Ledarstaben 

Ledarstaben består av  

Tränare: Markus Korpinen, Jonas Erdestam, Joakim Nilsson, Daniel Loven, Jimmy Grilfve, 

Jimmy Löfgren-Kedebring, Fredric Forslund, Niklas Söderqvist, Caroline Hammerheim, Emil 

Erkki, Victor Lindgren, Rasmus Magnusson, 

Lagledare, Therese Löfgren.Kedebring, Jenna Holm, Suzan Gökboga 

Materialare: Thomas Holm, Markus Gustafsson, Sebastian Eriksson, Martin Härdner 

Event: Fatima Sjöberg 

Kassör: Emelie Erdestam, Jenna Holm 

 

Spelartruppen 

Vi är en stor grupp på 42st barn födda 2018 Sedan har vi 9st inlånade som är i blandade åldrar 

födda 2017 och 2020. Vi har under året fått in fler spelare som gått hockeyskolan. Närvaron 

har varit väldigt hög under terminen och legat på ca 31–36 spelare per träning.  

. 

Aktiviteter/Träningar/Matcher 

Vi har under terminen haft flera hockeyskoj med 4–5 lag per helg, Vi har även åkt i väg på 

borta hockeyskoj. Vi har haft många matchtillfällen för varje spelare i laget men även för de 

inlånade spelarna. Vi har även anordnat 2st Kronwall Cup.  

Under träningarna har vi har vi haft hög närvaro och högt tempo som barnen gillar.  

Som avslutning inför sommaren så samlades vi ute vid Ängsjö där vi hade 5-Kamp, grillning 

och Brännboll mot föräldrarna. Barnen men även vuxna hade väldigt roligt och detta 

uppskattades då det blir en annan miljö utanför ishallen.  

 

Summering av säsongen 

Vi började is säsongen med Kronwall Cup samt att vi avslutade is säsongen med Kronwall 

Cup som barnen tycker är väldigt roligt där bra gemenskap skapas mellan barnen. En 

kortfattad summering av säsongen är Lycka, glädje, skratt, tårar, ilska och ledsna barn men 

väldigt roliga timmar tillsammans.  

 

Målsättning och uppföljning för gångna säsongen, samt målsättning för 
nästkommande säsong 

Under den gångna säsongen har vårt främsta mål varit att skapa glädje, trygghet och ett 

livslångt intresse för ishockey hos barnen i Järfälla HC. En viktig del av detta har varit vårt 



aktiva arbete med att rekrytera fler barn, ledare och öppna träningar, en välkomnande kultur 

och tydlig kommunikation har vi strävat efter att sänka trösklarna in i sporten och stärka 

gemenskapen runt laget. 

Inför nästa säsong fortsätter vi på samma spår men mer inriktat mot att skapa LAG. Vi vill 

växa ihop som hockeyfamilj och tillsammans – barn, ledare och föräldrar – bygga en miljö 

där engagemang, utveckling och glädje står i centrum.  

 

Övrigt 


